de natura harum febrium non ſatis conſter, curationem earum.

etiam eſſe incertam Hinc inquit etiam cl. s'EL2E 5:,,Fatea-
mur lubenter, harum febrium curationem nondum ita compa-
ratam eſſe, vt ſcientiae noſtrae gloriã inde enaſcere poſſer. Ve-
rum enim vero, cum plurimi medici reſpectu medelae in eo con-
veniant, vt vis vitalis ſit conſeruanda et excretio cutanea ſi
ſolutio ſalutaris debeat contingere, ſit promouenda atque augen-

da, veſicatoria omnino magno cum fructu adhiberi poſſunt, quin

ſunt medici, qui non vnum, ſed plura ſimul ap
mendent.

-=0/3-

Iæ] plicari com-
 ura ams.

B amĩ .æiũConſiderauimus hucusque veſicatorium vſum in. febribus.
Operae pretium etiam eft, vt inquiramus quamnam viilitatem
in illis morbis, qui febri earent, æut ſolum comitem habent, ſup-

peditent. In apoplexia non febrili, ex lenta, inerti, frigidaque
cauſã orta, vniuerſales commendat euacuationes  OEREH AVI VS

et alio locoę),, Iuter omnia, inquit, veſicae per cantharides
»proſunt, et maxime veſicatoria largiſſima, diu aperta., s YD E N-

HAMVS commendat veſicatorium in nucha cum erecto aegri
ſitu et HE I5TER capiti, nuchae, dorſo et ſuris, magnum veſi-

catorium iubet applicaree CALEISEN ꝗ),,,Quod ſi, inquir,
inani-

7) L. C. B. 29I. b Aphor. 10Z.2) Nonnunquam, quamuis raro, c) Aphor, rcæ7. et 1934.
per alias vias febris materiem elimina- à) Inſtit. chirurg. hodiemn. ꝑ. 337.
re conata eſt,
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inanitiò ſimplex, plethorae locali oppoſita, hunc morbum n-
duxerit, ſpiritus irritantes, veſicatoria, ſrictiones et alia quae
humores encephalo reddere, languidumque ſanguinis circulum
excitare valent,. in vſum trahenda forent. LYDWIG è) varia
excitantia, clyſmata acria, veſicatoria ampla et largius inſperſo
cantharidum pulvere efficaciora reddita, ſuris applicata, quin
cauteria actualia commendat. In ſeroſa cerebri inundatione ſan-
guini parcendum eũ, varia reuellentia et excitantia, veſicatoria
nprimis poſſintadhibetgi In metaſtatica aurem iis maxime au-
xiliis medendum eſt, quae materiem peccantem ad debitam ſe-
dem reuocant, quo ſcopo fotus, pediluuia, aliaque balnea, fri-
&iones, ſinapiſmi, veſicatoria ete. adhibentur. Reiicienda autem
ſunt in apoplexia calida ſeu febrili, a plethora, extrauaſatione
humorum etc. orra, vt et ſi a veneno aut; polypo eſſet pro-

ducta ſ). 4æ-
 xv.In curanda autem fibrarum muſcularium immobilitate, pa-

ralyſũ dicta, quis eſt, qui omnia iſta remedia omitteret, quae ir-
ritant, torporem tollunt, diſcutiunt, et nouam quaſi in parte